[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  26.02.2020 г. № 117
      г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.08.2015 № 517 «О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с  постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Бутурлиновского городского поселения
                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.08.2015 №517 «О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменения, заменив в пункте 1 слова «Горлов И.А.» словами «Бутков Е.Н.», слова «Дьяченкова О.И. – главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения» словами «Погребняк М.О. – старший инженер по вопросам землепользования МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бутурлиновского городского поселения                             А.В. Головков
Визирование:

Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения_________________Е.Н. Бутков
Начальник сектора                                    ________________Л.А.Рачкова

Г.И.Акиньшина